P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 16.169/12

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

AFASTAR, a Sra. ANA MARIA ZANIN, Registro n°. 975,

cargo de Gestor Escolar, nível t‘GESTOR-2,,, efetivo, lotado na Secretaria
Municipal de Educação desta Prefeitura Municipal, 03 (três) meses de
afastamento com vencimentos integrais, a partir de 07/07/2012, para
concorrer a cargo eletivo nas próximas eleições de 2012, conforme

legislação em vigor.

AFASTAR, a Sra. CRISTIANE LOPES DOS REIS
CALAZANS, Registro n°. 2377, cargo de Gestor Escolar, nível “GESTOR-
1”, efetivo, lotado na Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura

Municipal, 03 (três) meses de afastamento com vencimentos integrais, a

partir de 07/07/2012, para concorrer a cargo eletivo nas próximas eleições de

2012, conforme legislação em vigor.
AFASTAR, a Sra. ILDOMARA DE AQUINO ARAÚJO

SOUZA, Registro n°. 2521, cargo de Gestor Escolar, nível “GESTOR-3,,,
efetivo, lotado na Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura

Municipal, 03 (três) meses de afastamento com vencimentos integrais, a
partir de 07/07/2012, para concorrer a cargo eletivo nas próximas eleições de
2012, conforme legislação em vigor.

1/6 z7